PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
GABINETE CIVIL

DECRETO Nº 231,  DE 14 DE SETEMBRO DE  2005.

 Designa servidores com acesso a processos,
na forma que especifica.

O PREFEITO DE PALMAS no uso da atribuição que lhe confere o art.

71, incisos I e  III, da Lei Orgânica do Município,

Considerando a necessidade de agilizar a obtenção de informações

por parte do Poder Público nos processos que tramitam pelas diversas pastas e
instâncias da Administração Municipal

D E C R E T A :

Art. 1º Ficam designados os servidores a seguir nominados para, em

conjunto ou separadamente, ter amplo e irrestrito acesso a todos os processos, em
todas as pastas da administração municipal, inclusive no Arquivo Geral do
Município.

I – GILBERTO TURCATO DE OLIVEIRA;
II – RANUFO DO ESPÍRITO SANTO;
III – KENYA TAVARES DUAILIBE;
IV – MIGUEL ÂNGELO COSTA LACERDA;
V- FELÍCIO GERALDO DE OLIVEIRA.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALMAS-TO, aos 14 dias do mês de setembro de 2005.

RAUL  FILHO
Prefeito de Palmas

DEOCLECIANO GOMES
Secretário Chefe do Gabinete Civil

PUBLICADO EM PLACAR

Em_____/______/_____

_____________________